






Świdwin dn. 26.10.2017 r.
ZP.271.42.2017
Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
Informuję, że w dniach 20-26.10.2017 wpłynęły następujące zapytania:
Pytanie 1. 

Czy oferta może być przekazana do Państwa drogą elektroniczną?

Odpowiedź: 
Zgodnie z pkt. VII  - Termin oraz sposób złożenia oferty, oferty należy złożyć w terminie 07.10.2017 r. do godz. 10.00, w Sekretariacie Starostwa Powiatowego w Świdwinie            ul. Mieszka I 16 78-300 Świdwin. Zamawiający nie przewiduje składania ofert drogą elektroniczna.
Pytanie 2.
Czy dobrze rozumiem zakres zlecenia: badanie za rok 2016, badanie wg stanu na dzień 30.09.2017 oraz wycena udziałów Spółki na dzień 30.09.2017?

Odpowiedź: 

Tak 
Pytanie 3.
Jaką metodą ma być wykonana wycena?

Odpowiedź: 
Co najmniej trzema metodami, w tym Zamawiający wskazuje na metodę majątkową                i dochodową, trzecia metoda zgodnie ze specyfiką wycenianej Spółki.

Pytanie 4.
Proszę o wskazanie podmiotu, którego sprawozdania mają podlegać badaniu i który ma być przedmiotem wyceny w zapytaniu ofertowym „Badanie sprawozdań finansowych oraz wycena wartości Spółki" ZP.271.42.2017 z dnia 20.10.2017 roku.

Odpowiedź:
Wszelkie informacje Zamawiający umieścił w Karcie informacyjnej, stanowiącej Załącznik nr 1 do odpowiedzi.
Pytanie 5.

Pragniemy przygotować ofertę na badanie sprawozdania finansowego Państwa Jednostki za rok obrotowy 2016 r. W tym celu przesyłam zapytanie o następujące dane orientacyjne z bilansu z roku poprzedniego tj.:

- suma bilansowa w mln zł,

- suma przychodów w mln zł,

- ilość zatrudnionych osób, magazynów,

- oraz możliwe terminy przeprowadzenia badania i datę złożenia sprawozdania.

Odpowiedź:

Wszelkie informacje Zamawiający umieścił w Karcie informacyjnej, stanowiącej Załącznik nr 1 do odpowiedzi. Ponadto zgodnie z pkt. VI -Termin realizacji zamówienia: Wykonawca będzie zobowiązany do realizacji zamówienia od dnia podpisania umowy: Cześć 1:  do 30.11.2017 r.; Część 2:  do 30.11.2017 r.

Pytanie 6.
Jakiej spółki dotyczy badanie i wycena oraz jaki jest zakres jej działalności?
Odpowiedź:
Wszelkie informacje Zamawiający umieścił w Karcie informacyjnej, stanowiącej Załącznik nr 1 do odpowiedzi.

Pytanie 7.
Celem poprawnego zdefiniowania kosztów wykonania usługi zwracamy się z prośbą o przedstawienie danych charakteryzujących Spółkę pod względem sprawozdawczości finansowej wg karty załączonej do niniejszej wiadomości dla roku 2016. Jeśli była by możliwość otrzymania sprawozdania finansowego Spółki za 2016 rok wówczas w sposób precyzyjny możemy zdefiniować zakres prac w związku z potencjalnym zleceniem.
Odpowiedź:
Wszelkie informacje Zamawiający umieścił w Karcie informacyjnej, stanowiącej Załącznik nr 1 do odpowiedzi.
Pytanie 8.
Czy istnieje możliwość modyfikacji umowy poprzez dostosowanie jej do obowiązujących przepisów prawa, bądź dodania klauzuli salwatoryjnej?

Odpowiedź:
Nie

Pytanie 9.
Czy Spółka dysponuje nieruchomościami (grunty, budynki i budowle)?

Odpowiedź:
Wszelkie informacje Zamawiający umieścił w Karcie informacyjnej, stanowiącej Załącznik nr 1 do odpowiedzi.

Pytanie 10.
Czy Spółka posiada operaty szacunkowe rzeczoznawców majątkowych?

Odpowiedź:
Wszelkie informacje Zamawiający umieścił w Karcie informacyjnej, stanowiącej Załącznik nr 1 do odpowiedzi.

Pytanie 11.
Czy zdefiniowaliście Państwo jakimi metodami ma być przeprowadzona wycena?

Odpowiedź:

Odpowiedź znajduje się w punkcie 3 zapytań.
Pytanie 12.
Czy Wykonawca może dobrać metody wyceny adekwatne po rozpoznaniu Spółki?

Odpowiedź:
Odpowiedź znajduje się w punkcie 3 zapytań.

Pytanie 13.
Jaki jest cel wyceny (zbycie, połączenie, podział)?
Odpowiedź:
Na tym etapie Zamawiający udostępnia informacje zawarte w karcie informacyjnej stanowiącej Załącznik nr 1 do odpowiedzi.

Pytanie 14.

Podanie nazwy przedsiębiorstwa oraz nr KRS.
Odpowiedź:
Wszelkie informacje Zamawiający umieścił w Karcie informacyjnej, stanowiącej Załącznik nr 1 do odpowiedzi.

Pytanie 15. 
Przekazanie sprawozdania finansowego oraz sprawozdania zarządu za 2016 r. lub nowszego.
Odpowiedź:
Wszelkie informacje Zamawiający umieścił w Karcie informacyjnej, stanowiącej Załącznik nr 1 do odpowiedzi.

Pytanie 16.

Listę środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych.
Odpowiedź:
Na tym etapie Zamawiający udostępnia informacje zawarte w karcie informacyjnej stanowiącej Załącznik nr 1 do odpowiedzi.

Pytanie 17.

Informację czy Spółka jest stroną postępowań sądowych.

Odpowiedź:
Na tym etapie Zamawiający udostępnia informacje zawarte w karcie informacyjnej stanowiącej Załącznik nr 1 do odpowiedzi.

Pytanie 18.

Charakterystykę posiadanych przez Spółkę nieruchomości.

Odpowiedź:

Na tym etapie Zamawiający udostępnia informacje zawarte w karcie informacyjnej stanowiącej Załącznik nr 1 do odpowiedzi.

Pytanie 19. 

Czy Spółka ma zawarte umowy o dofinansowanie, dla których realizowane projekty są w okresie trwałości? Jeśli tak to proszę wskazać co było przedmiotem dofinansowania?

Odpowiedź:
Na tym etapie Zamawiający udostępnia informacje zawarte w karcie informacyjnej stanowiącej Załącznik nr 1 do odpowiedzi.

Pytanie 20.
W  nawiązaniu do ogłoszenia dot.  składania ofert na badanie sprawozdania finansowego za rok 2017 bardzo proszę o informację czy nasza oferta powinna obejmować  lata 2017 i 2018 czy wyłącznie rok 2017, bowiem zgodnie z art. 66 ust. 5 zdanie drugie Ustawy o Rachunkowości  w przypadku wyboru audytora umowa na badanie powinna być zawarta na okres co najmniej 2 lat.  Zatem uprzejma prośba o potwierdzenie, czy nasza oferta obejmować powinna badania za jeden rok czy za dwa lata obrotowe.
Odpowiedź:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia dla Część 1 - Przedmiotem zamówienia jest wybór wykonawcy - biegłego rewidenta dla usługi polegającej na przeprowadzeniu badania sprawozdań finansowych Spółki za 2016 rok oraz sprawozdań finansowych Spółki sporządzonych na dzień 30.09.2017 r., a także sporządzenie pisemnej opinii wraz z raportem o tym, czy sprawozdanie finansowe jest prawidłowe oraz rzetelnie i jasno przedstawia sytuację majątkową i finansową Spółki.
Pytanie 21.
Proszę o przekazanie danych o:

- sumie bilansowej

- przychodach ogółem

- wyniku finansowym

- kapitale własnym

- wielkości zatrudnienia (w przeliczeniu na pełne etaty), za rok 2016 na potrzeby wyceny naszej oferty oraz czy Państwa podmiot jest Jednostką Zainteresowania Publicznego.?

Odpowiedź 21.

Wszelkie informacje Zamawiający umieścił w Karcie informacyjnej, stanowiącej Załącznik nr 1 do odpowiedzi.

Pytanie 22.

Proszę o udzielenie odpowiedzi, czy możemy startować również do drugiej części zadania? Zaznaczam, że nie jesteśmy rzeczoznawcami majątkowymi, jednak jako biegli rewidenci, doradcy podatkowi, radcowie prawni - przeprowadzamy szereg usług poza badaniami sprawozdań finansowych. W ich zakres wchodzą również usługi wyceny przedsiębiorstw (np. metoda dochodowa - zdyskontowanych przepływów pieniężnych, rynkowa - porównawcza, oraz metoda skorygowanych aktywów netto) - która to usługa nie jest zastrzeżona dla jednej, określonej grupy zawodowej.

Odpowiedź 22.
Zgodnie z pkt. I – Opis przedmiotu zamówienia dla Części 2 Przedmiotem zamówienia jest wybór wykonawcy - rzeczoznawcy majątkowego dla usługi polegającej na wycenie wartości Spółki w tym wyceny wartości udziałów na dzień 30.09.2017 r. Wykonawca zobowiązany jest wykazać spełnienie warunków udziału w postępowaniu, nie później niż na dzień składania ofert. Zamawiający dla oceny spełnienia warunków udziału w postępowaniu oczekuje od Wykonawcy posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania. Zgodnie z pkt. V - Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć Wykonawcy w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu musi przedstawić kopie poświadczonych „za zgodność z oryginałem” dokumentów potwierdzających uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania.
Pytanie 23.

Czy Państwa podmiot jest Jednostką Zainteresowania Publicznego?
Odpowiedź 23.

Wszelkie informacje Zamawiający umieścił w Karcie informacyjnej, stanowiącej Załącznik nr 1 do odpowiedzi.

Załączniki:
ZATWIERDZIŁ
1. Karta informacyjna
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